Deltagarlista

Max 1400p

Max

1400p

2024-06-30 09:00 (22 anmaélda)

046
093
163
008
035
091
036
065
056
107
125
230
250
226
058
205
203
034
038
217
057
137

Tivert Tobias, BTK Warta
Tempsch Martin, Lekstorps IF
Larsson Gustav, Mdlndals BTK
Sivertz Maximilian, Askims BTK
Backmark Albin, BTK Final
Béackstrom Fred, Lekstorps IF

Erixon Backmark Per, BTK Final
Erlandsson Kevin, KFUM Jonkdping IA
Karlsson Danijel, Halmstad BTK
Karlsson Frank Alex, Lekstorps IF
Kogerfelt Toyra Erik, LinnePartille PK
Kvennefelt Daniel, Varbergs BTK
Lindell Martin, Lekstorps IF
Meijerbom Kristian, Upplands Vasby BTK
Norell Fredrik, IF Ifo

Palmung Alex, Torslanda IK
Sahlholm Alvar, Torslanda IK
Sandell Eric, Bjarreds BTK

Skrijelj Dannel, BTK Scania
Torstensson Mikael, Uddevalla BTK
Wang Dianbo, IF Ifo

Viding Ludvig, Ljungsbro BTK

Lekstorps Sommarpool 2024

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Lekstorps IF.



